פרק זה, העוסק בדין וחשבון הדירקטוריון כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך,
התשכ"ח-1968. מידע צופה פני עתיד הינו מידע בלתי וודאי לגבי העתיד, המבוסס על אינפורמציה
הקיימת בחברה במועד הדו"ח וכולל הערכות של החברה או כוונות שלה נכון למועד הדו"ח. התוצאות
בפועל עשויות להיות שונות באופן מהותי מן התוצאות המוערכות או המשתמעות ממידע זה. במקרים
מסוימים, ניתן לזהות קטעים המכילים מידע צופה פני עתיד על ידי הופעת מילים כגון: "החברה

1(53.19%) מוחזקות בידי משקיעים נוספים

סעיף 10 לפרק 4 ראה מניות הצורך בהיתרי החזקה. למרשם בעלי 1 בשיעורי החזקה מקסימאליים של 5%, המייתרים את

לדוח התקופתי. לתרשים מבנה האחזקות של החברה ראה סעיף 1.1.2 לפרק 1 לדוח התקופתי.

.

החברה פועלת וכפופה להוראות חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) התשמ"א-1981 (להלן:
העצמי ההון לעניין הוראות היתר, בין קובעות, אשר מכוחו, שהותקנו והתקנות הפיקוח") "חוק

המינימאלי הנדרש ממבטח.

1.2 האסטרטגיה העסקית של החברה

מרבית פעילותה של החברה מבוצעת באופן ישיר ודיגיטלי, כאשר למועד הדוח, החברה פועלת בענפי
ביטוח רכב חובה ורכוש לרכב פרטי ומסחרי עד 3.5 טון ולרכב שאינו פרטי ומסחרי עד 3.5 טון, ביטוח

מזערי עצמי (הון (ביטוח) פיננסיים שירותים על הפיקוח ההון של החברה כהגדרתו בתקנות
הנדרש לקבלת רישיון מבטח) התשע"ח- 2018 (להלן : "תקנות ההון" ) ליום 31 במרס 2021, גבוה

בכ- 11.2 מיליון ש "ח מההון העצמי המינימאלי הנדרש המתחייב לפי תקנות ההון.

לפירוט מלא ראה באור 4 לדוחותיה הכספיים של החברה .

להלן נתונים עיקריים מדוחות רווח והפסד (באלפי ש"ח): 4.1.3

לשלושה חודשים

שהסתיימ ו ביום 31 במרס
20212020

השינוי
באחו זים

הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה
לתקופות כספי בינלאומי IAS 34 - "דיווח חשבונאות לתקן בהתאם זו ביניים לתקופת כספי מידע של ולהצגה
ביניים ", ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על
שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981 . אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס

על סקירתנו.

היקף הסקיר ה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל - "סקירה של מידע כספי
לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתאם לכך, אין אנו מחווים חוות דעת של ביקורת .

מסקנ ה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות
המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק

ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981 .

פסקת הדגש העניין (הפניית תשומת לב )

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, הננו מפנים את תשומת הלב לאמור בבאור 7 לדוחות הכספיים ביניים בדבר חשיפה
להתחייבויות תלויות.

תל-אביב,
27 במאי 2021

http://ey.com

ליברה חב ר ה לביטוח בע" מדוחות על המצב ה כספי

3

באור

ליום 31 במרס
20212020

בלתי מבוקר

ליום
31

א. מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים

הדוחות הכ ספיים ביניים ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 - "דיווח כספי לתקופ ות
ביניים", ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על רשות שוק ההון, ביטוח וחסכון

(להלן - הממונה) בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981 .

נדרשת ,(IFRS) בינלאומיים כספי דיווח לתקני בהתאם הכספיים הדוחות תמצית בעריכת
הנהלת החברה להשתמש בשיקול דעת בהערכות, אומדנים והנחות אשר משפיעים על יישום
המדיניות ועל הסכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות והוצאות. יובהר שהתוצאות בפועל

עלולות להיות שונות מאומדנים אלה.

החברה כפופ ה לדרישות ה ון הנקבעות על -ידי הממונה

על שוק ההון, ביטוח וחסכון (להלן - "הממונה").

1. ההון הנדרש והקיים של החברה

ההון הנדרש והקיים של החברה נקבע בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים
(ביטוח) (הון עצמי מיזערי הנדרש לקבלת רישיון מבטח) התשע"ח- 2018 וחוזר הוראות

בדבר הון עצמי לכושר פירעון של מבטח.

להלן נתונים בדבר ההון הנדרש והקיים של החברה:

ליום 31 במרס
2021

בלתי מבוקר

ליום 31 בדצמבר
2020
מבוקר

אלפי ש"ח

28,77124,207 הסכום הנדרש על פי תקנות והנחיות ה ממונה (1 )
הסכום הקיים המחושב על פי תקנות ההון :

39,95735,588הון ראשוני בסיסי